
UCHWAŁA NR LVII/562/18
RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU

z dnia 22 sierpnia 2018 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w szpitalu

Na podstawie art. 12 § 1, § 4 i § 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 754, poz. 1000, poz. 1349) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W celu przeprowadzenia wyborów do Rady Miejskiej w Wieluniu, Rady Powiatu w Wieluniu, 
Sejmiku Województwa Łódzkiego oraz wyboru Burmistrza Wielunia, zarządzonych na dzień 21 października 
2018 r., tworzy się odrębny obwód głosowania Nr 24 w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej z siedzibą w Wieluniu, ul. Szpitalna 16; skrót nazwy SP ZOZ w Wieluniu.

2. Ustala się następujące granice obwodu głosowania Nr 24: szpital im. dr Zygmunta Patryna w Wieluniu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w formie obwieszczenia Burmistrza Wielunia na obszarze Gminy Wieluń.

Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Sieradzu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieluniu

Piotr Radowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 września 2018 r.

Poz. 4457


		2018-09-12T08:18:42+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




